
Protokol o zkoušce č.3492/18 Vodohospodářské laboratoře, s.r.o.
Zákazník : Vodohospodářská a obchodní společnost a.s. Jičín

Na Tobolce 428 Jičín 50645
Vzorkoval : Zdeněk Šulíček Ing. dne 17.7.18 - 10:00 Datum zahájení/ukončení zkoušek : 17.7.18 / 7.8.18
Popis vzorku : Drahoraz, bytovka čp.40

Číslo vzorku : 3308/18
parametry jednotky hodnoty norma nejistota zkušební metody
chloridazon µg/l <0,01 0,10  - US EPA 535,1694/S
chloridazon-desfenyl ( B ) µg/l 1,50  - ±35% US EPA 535,1694/S
chloridazon methyl-desfenyl ( B1 ) µg/l 0,981  - ±40% US EPA 535,1694/S
chloridazon suma metabolitů ( B+B1 ) µg/l 2,481 6,00  - Výpočet

Norma : Vyhl. 252/2004 Sb. příloha č.1 (hygienické požadavky na pitnou vodu) Hodnoty, které normě nevyhovují, jsou označeny "!"

Zkušební laboratoř č. 4036 je odborně způsobilá podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005, je posouzená "ASLAB Střediskem pro posuzování způsobilosti laboratoří" a je držitelem

OSVĚDČENÍ O SPRÁVNÉ ČINNOSTI LABORATOŘE. Metody, na něž se vztahuje osvědčení, jsou označeny kódem A, analýzy zajištěné subdodavatelsky kódem S.

Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků, které jsou uvedeny na tomto protokolu a nenahrazují jiné dokumenty. Protokol může být reprodukován pouze jako celek.

V Pardubicích 7.8.2018

Ing. Zdeněk Šulíček

Vodohospodářské laboratoře, s.r.o.  Teplého 2014, 530 02 Pardubice  tel. 466 335 013, 466 304 832        info@vhlab.cz         www.vhlab.cz Strana :1 / 1


